АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЮЖАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  02.07.2020 года                   д. Устюжанино                 №  46

  Об отмене постановления  администрации Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 23.03.2018 № 22  «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации Устюжанинского сельсовета разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении общественной организации (кроме политических партий и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования) жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».

В целях приведения  нормативных правовых актов администрации Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в соответствии с действующим законодательством на основании протеста от 29.06.2020 г. № 1-236в-2019,   руководствуясь Уставом  Устюжанинского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление  администрации Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 23.03.2018 № 22 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации Устюжанинского сельсовета разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении общественной организации (кроме политических партий и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования) жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»-признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации  Устюжанинского сельсовета «Устюжанинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации.

 Глава Устюжанинского сельсовета                          К.Д. Козляев